PREFEITURA
sz SORRISO

- SORRISO *

Processo Seletivo SEMED 002/2023

Nome

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

TERMO DE NAO COMPARECIMENTO/DESISTENCIA

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

TERMO DE NAO COMPARECIMENTO/DESISTENCIA

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

Numero

094/2024

093/2024

/2024

092/2024

091/2024

090/2024

089/2024

088/2024

087/2024

086/2024

/2024

085/2024

084/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

09/09/2024

06/09/2024

19/08/2024

14/08/2024

13/08/2024

08/08/2024

07/08/2024

05/08/2024

02/08/2024

01/08/2024

30/07/2024

30/07/2024

29/07/2024

Tipo
Processo

Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

RETIFICAGAO DO TERMO DE NAO
COMPARECIMENTO/DESISTENCIA

TERMO DE NAO COMPARECIMENTO/DESISTENCIA

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

TERMO DE NAO COMPARECIMENTO/DESISTENCIA

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCACAO

NUmero

083/2024

082/2024

081/2024

080/2024

079/2024

/2024

/2024

078/2024

077/2024

076/2024

075/2024

074/2024

/2024

073/2024

072/2024

Data

26/07/2024

25/07/2024

24/07/2024

23/07/2024

22/07/2024

16/07/2024

09/07/2024

28/06/2024

26/06/2024

24/06/2024

18/06/2024

14/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

06/06/2024

Tipo
Processo

Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Retificacdo

Retificado

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

EDITAL 071 CONVOCAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/2023

RETIFICAGAO DO EDITAL 070

EDITAL DE CONVOCAGAO

TERMO DE NAO COMPARECIMENTO/DESISTENCIA

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

RETIFICAGAO DO EDITAL 062

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCACAO

NUmero

071/2024

/2024

070/2024

/2024

069/2024

068/2024

067/2024

066/2024

065/2024

064/2024

062/2024

063/2024

062/2024

061/2024

060/2024

Data

27/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

17/05/2024

16/05/2024

14/05/2024

09/05/2024

08/05/2024

06/05/2024

02/05/2024

30/04/2024

30/04/2024

29/04/2024

25/04/2024

23/04/2024

Tipo
Processo

Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Situagao

Publicada

Retificagdo

Retificado

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Retificagéo

Publicada

Retificado

Publicada

Publicada



Nome

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

TERMO DE NAO COMPARECIMENTO/DESISTENCIA

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCACAO

NUmero

059/2024

058/2024

057/2024

056/2024

/2024

055/2024

054/2024

053/2024

052/2024

051/2024

050/2024

049/2024

048/2024

047/2024

046/2024

Data

22/04/2024

12/04/2024

11/04/2024

08/04/2024

02/04/2024

01/04/2024

28/03/2024

27/03/2024

26/03/2024

21/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

18/03/2024

15/03/2024

11/03/2024

Tipo
Processo

Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

TERMO DE NAO COMPARECIMENTO/DESISTENCIA

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCACAO

NUmero

045/2024

044/2024

043/2024

042/2024

041/2024

040/2024

039/2024

/2024

038/2024

037/2024

036/2024

035/2024

034/2024

033/2024

032/2024

Data

06/03/2024

05/03/2024

01/03/2024

26/02/2024

23/02/2024

16/02/2024

09/02/2024

08/02/2024

07/02/2024

05/02/2024

02/02/2024

31/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

26/01/2024

Tipo
Processo

Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

EDITAL DE CONVOCAGAO

RETIFICAGAO DO EDITAL 029 DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL 028 CONVOCAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/2023

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL DE CONVOCAGAO

EDITAL 025 CONVOCAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/2023

TERMO DE NAO COMPARECIMENTO/DESISTENCIA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023

EDITAL 024 CONVOCAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/2023

EDITAL 023 CONVOCAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/2023

EDITAL 022 CONVOCAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/2023

EDITAL 021 CONVOCAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/2023

Edital 020 do PSS 002 2023 SEMED - RESULTADO FINAL

EDITAL 019 do PSS 002 2023 SEMED RESULTADO DA
ANALISE DE INTERPOSIGAO DE RECURSOS DA PROVA
PRATICA E DE TiTULOS

Edital 018 do PSS 002 2023 SEMED - RESULTADO
PROVISORIO

NUmero

031/2024

030/2024

029/2024

028/2024

027/2024

026/2024

025/2024

/2024

024/2024

023/2023

022/2023

021/2023

020/2023

019/2023

018/2023

Data

25/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

17/01/2024

16/01/2024

15/01/2024

11/01/2024

11/01/2024

09/01/2024

15/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

06/12/2023

04/12/2023

30/11/2023

Tipo
Processo

Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Situagao

Publicada

Retificagdo

Retificado

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

EDITAL 017 DO PSS 002 2023 SEMED RETIFICAGAO DO
EDITAL DE ABERTURA

Edital 016 do PSS 002 2023 SEMED - RECURSOS E
GABARITO OFICIAL PROVA PRATICA TEC ADM

Edital 015 do PSS 002 2023 SEMED - GABARITO
PROVISORIO PROVA PRATICA TEC ADM

EDITAL 014 Convocacgao para prova de titulos

EDITAL 013 Classificagdo e convocagao para prova pratica
Técnico Administrativo e Intérprete de Libras

EDITAL 012 DO PSS 002 2023 SEMED RECURSOS E
RESULTADO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA

EDITAL 011 DO PSS 002 2023 SEMED EDITAL
COMPLEMENTAR RESULTADO PROVISORIO DA PROVA

OBJETIVA

EDITAL 010 — RESULTADO PROVISORIO DA PROVA
OBJETIVA DO PSS 002/2023

EDITAL 009 DO PSS 002 2023 SEMED GABARITO OFICIAL E

RECURSOS

EDITAL 008 DO PSS 002 2023 SEMED GABARITO

PROVISORIO

EDITAL 007 DO PSS 002 2023 SEMED LOCAL DE PROVAS

EDITAL 006 DO PSS 002 2023 SEMED INSCRIGOES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS

EDITAL 005 DO PSS 002 2023 SEMED RECURSOS

INSCRICOES

EDITAL 004 DO PSS 002 2023 SEMED INSCRIGOES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS

DO RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023

NUmero

017/2023

016/2023

015/2023

014/2023

013/2023

012/2023

011/2023

010/2023

009/2023

002/2023

002/2023

002/2023

002/2023

004/2023

003/2023

Data

29/11/2023

28/11/2023

26/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

22/11/2023

21/11/2023

21/11/2023

19/11/2023

14/11/2023

08/11/2023

08/11/2023

01/11/2023

10/10/2023

Tipo
Processo

Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Processo
Seletivo SEMED
002/2023

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

RETIFICAGCAO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 002/2023

EDITAL PROCESSO SELETIVO 002 2023 SEMED

EXTRATO DO EDITAL PROCESSO SELETIVO 002 2023
SEMED

NUumero Data Tipo Situagao

Processo
002/2023 10/10/2023 Seletivo SEMED Retificagao
002/2023

Processo
001/2023 06/10/2023 Seletivo SEMED Retificado
002/2023

Processo
/2023 05/10/2023 Seletivo SEMED Publicada
002/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR



